[image: ]
EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024/SMS

[bookmark: _Hlk138948450]ANEXO IV – FORMULÁRIO DE RELAÇÃO DE TÍTULOS

Cargo: (preencher com o cargo pretendido pelo candidato) Nº de inscrição: _____

Nome do candidato: _____________________________________________

	Histórico/Resumo do documento

	Nº do
Título
	Histórico / Resumo
	Pré-Pontuação
(deixar em branco)

Observações: 	Preencha, em letra legível, os campos destinados ao candidato. Se necessário, faça cópia desta folha para completar sua relação.

Declaro, para os devidos fins que possuo como requisito de habilitação para o cargo de inscrição.

Iguatemi, ____ de ____________ de 2025.

_______________________
Assinatura do candidato

[image: ]
image1.png
I t I
gPREFEITURA MUNICIPAL

s%
N4
NA
%

image2.png
IAv. Laudelino Peixoto, 871 « Centro Fone: (67) 3471-1130 CNPJ 03568.318/0001-61
CEP 79.960-000 s lguatemi - MS www.iguatemi.ms.gov.br